
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лукашевская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

            12.03.2023                                                   п. Лукаши                                                                № 16 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПО УСТРАНЕНИЮ НЕДОСТАТКОВ,       

ВЫЯВЛЕННЫХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ                                                                

НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА УСЛОВИЙ 

В 2023 ГОДУ 

 

В соответствии с отчетом ООО «Маркетинговое агентство медиа-полюс» по 

результатам выполнения работ по сбору, обобщению и анализу информации о качестве 

условий осуществления образовательной деятельности муниципальными 

образовательными организациями Гатчинского муниципального района Ленинградской 

области, на основании Договора № 27-01/23 от 27.01.2023 г. Об оказании услуг по сбору, 

обобщению и экспертному анализу информации о качестве условий оказания 

образовательных услуг 2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения 

независимой оценки качества условий в 2023 году, согласно приложению 1. 

2. Заместителю директора по АХЧ Петровой Жанне Николаевне организовать работу по 

совершенствованию материально-технической базы школы, контролировать 

своевременное размещение и актуализацию информации о материально-техническом 

оснащении на сайте школы. 

3.  Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бородиновой Татьяне 

Владимировне провести дополнительный инструктаж сотрудников школы, 

взаимодействующих с получателями услуг на различных этапах оказания услуг, о 

необходимости соблюдения этических норм и правил делового общения, в том числе при 

использовании дистанционных способов взаимодействия с получателями услуг. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор школы                                                         Баландина Т.П. 


		2023-03-29T08:37:05+0300
	Баландина Татьяна Петровна
	я подтверждаю этот документ




